

ATAG/CALDO ApS

Hvidsværmervej 119
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2018

Ole Sylvest Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATAG/CALDO ApS
Hvidsværmervej 119
2610 Rødovre

CVR-nr: 28293488

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at forhandle og servicere gasinstallationer samt deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -18 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		80.558	400.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.600	-46.600
Resultat af ordinær primær drift		33.958	354.151
Andre finansielle indtægter		4.100	
Øvrige finansielle omkostninger		-56.186	-67.468
Ordinært resultat før skat		-18.128	286.683
Skat af årets resultat	1	-10.347	-64.513
Årets resultat		-28.475	222.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.475	222.170
I alt		-28.475	222.170

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.967	147.567
Materielle anlægsaktiver i alt	2	100.967	147.567
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		148.967	195.567
Fremstillede varer og handelsvarer		853.641	925.000
Varebeholdninger i alt		853.641	925.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.614	63.819
Udskudte skatteaktiver		1.653	12.000
Andre tilgodehavender			44.956
Tilgodehavender i alt		84.267	120.775
Omsætningsaktiver i alt		937.908	1.045.775
Aktiver i alt		1.086.875	1.241.342

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-96.811	-68.337
Egenkapital i alt		153.189	181.663
Gæld til banker		482.263	758.096
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		102.273	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.560	92.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.509	45.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.081	164.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		933.686	1.059.679
Gældsforpligtelser i alt		933.686	1.059.679
Passiver i alt		1.086.875	1.241.342

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	250.000	-68.336	181.664
Årets resultat	-28.475		-28.475
Egenkapital, ultimo	221.525	-68.336	153.189

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 Kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	10.347	64.513
	<u>10.347</u>	<u>64.513</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	233.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>233.000</u>
Af- og nedskrivning primo	85.433
Årets afskrivning	46.600
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>132.033</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.967</u>